PAGE
2

 [image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от  24.01.2013
     № 46/369
ст-ца Павловская

Об утверждении Положения о пенсионном  обеспечении за выслугу

 лет и в связи с инвалидностью лиц, замещавших муниципальные

должности и муниципальные должности муниципальной службы

муниципального образования Павловский район
В соответствии с  положениями части 4 статьи 7 Федерального закона от 15 декабря 2001 года № 166-ФЗ "О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации", части 5 статьи 1 Федерального закона от 17 декабря 2001 года № 173-ФЗ "О трудовых пенсиях в Российской Федерации" Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:
1.Утвердить  Положение о пенсионном  обеспечении за выслугу лет и в связи с инвалидностью лиц, замещавших муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы муниципального образования Павловский район (приложение).
2. Организацию выполнения настоящего решения возложить на администрацию муниципального образования Павловский район.

3. Считать утратившими силу:

решение Совета муниципального образования Павловский район от 25 ноября 2005 года № 15/146 «Об утверждении Положения «О дополнительном материальном обеспечении (пенсии за выслугу лет) лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования Павловский район»;

решение Совета муниципального образования Павловский район от 26 января 2006 года № 19/183 «О внесении дополнений в решение Совета муниципального образования Павловский район от 24 ноября 2005 № 15/146 «О дополнительном материальном обеспечении (пенсии за выслугу лет) лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования Павловский район»;

решение Совета муниципального образования Павловский район от 28 апреля 2009 года № 74/685 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Павловский район от 24 ноября 2005 № 15/146 «Об утверждении Положения о дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы, муниципального образования Павловский район»;

решение Совета муниципального образования Павловский район от 29 октября 2009 года № 81/737 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Павловский район от 24 ноября 2005 № 15/146 «Об утверждении Положения о дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы, муниципального образования Павловский район»;

решение Совета муниципального образования Павловский район от 28 января 2010 года № 87/779 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Павловский район от 24 ноября 2005 № 15/146 «Об утверждении Положения о дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы, муниципального образования Павловский район».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансам, бюджету и налогам (Чигирин).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Павловский район                                                                                      А.В. Мельников

Решение принято на заседании Совета муниципального образования Павловский район 24.01.2013 года.

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район                                                               М.М.Нурудинов